.
永嘉府〔2021〕36号

重庆市铜梁区永嘉镇人民政府

关于新一届镇、村（社区)人民调解委员会成员名单的通知
各村（社区），镇属各单位：

根据《中华人民共和国人民调解法》、《重庆市人民调解条例》等法律法规，以及市委市政府《关于创新社会治理加强人民调解工作的意见》（渝委办发〔2015〕1号）和区司法局《关于贯彻执行<关于加强人民调解员队伍建设的实施意见>的通知》等文件规定，结合我镇换届工作实际，现将新一届镇、村（社区）人民调解委员会组成人员名单公布如下：

一、永嘉镇人民调解委员会

主  任：李小波
副主任：刘  建

委  员：罗世友、刘荣玉、秦茂森、杨平均、周必容、陈超、张辉彬
二、围永村人民调解委员会

主  任：秦天亮
委  员：郭  宇  李天秀
三、永东村人民调解委员会

主  任：肖其中
委  员：王  玲  谢发宽
四、竹海村人民调解委员会

主  任：胡  伟
委  员：何懿文  杨  洪
五、高龙村人民调解委员会

主  任：郭基忠
委  员：蔡礼贵  秦国华
六、大兴村人民调解委员会

主  任：吴  宽
委  员：刘朝丽  张德栋
七、蓝山村人民调解委员会

主  任：杨琴波
委  员：喻朝梦  姚建华
八、复兴村人民调解委员会

主  任：杜清贵
委  员：许汝学  黄大勇
九、圣水村人民调解委员会

主  任：段祖来
委  员：张辉学  唐明强
    十、明山村人民调解委员会

主  任：雷世清
委  员：蒋刘丽  段继斌
    十一、和益村人民调解委员会

主  任：肖升洪
委  员：肖思友  田  兰
    十二、塘坪村人民调解委员会

主  任：胡道平
委  员：甘云芝  游显东
    十三、万年村人民调解委员会

主  任：邓远露
委  员：赵国伦  郭明夏
    十四、幸福村人民调解委员会

主  任：白杨福
委  员：罗开琴  李兴桥
    十五、嘉庆社区人民调解委员会
主  任：董秋菊
委  员：张  兵  冯长华
（此页无正文）
                             重庆市铜梁区永嘉镇人民政府

                                   2021年8月17日

  永嘉镇党政办公室                 2021年8月17日印发